Администрация

Логиновского  сельского поселения
 Павлоградского муниципального района Омской области
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020                                                                                                     №45-п
с. Логиновка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской  области, Администрация Логиновского сельского поселения-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

          2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Ознакомить муниципальных служащих администрации Логиновского сельского поселения с перечнем, предусмотренными пунктом 1 настоящего постановления.

4. Опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном странице Администрации Логиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.lgnvs.pavlograd.omskportal.ru.
Глава
сельского поселения
                            П.П.Артамонов
УТВРЖДЕН
постановлением Администрации

Логиновского сельского поселения

от 10.07.2020 №45-п

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.Высшая муниципальная должность:

1.1 заместитель Главы сельского поселения
2. Должности категории "специалисты":

2.1. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:
- главный специалист;
- ведущий специалист.
2.2. Младшие муниципальные должности муниципальной службы:

- специалист первой категории.